ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

«ТУЛЬСКОЕ МУЗЕЙНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»
(ГУК ТО «ТУЛЬСКОЕ МУЗЕЙНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»)

П Р И К А З

О проведении мастер-классов в филиале -  Музей декоративно-
прикла/: ного и народного искусства и установлении цен на
дополнительные платные услуги по их проведению

В
привлеку
искусства,
организа
п р и к а

1.

и народк
2 .

мастер-к|л
прикладу

3 .
филиале
Г ончаро1

4
информр
официаль

5.
информа
приклад] г

6
соответс

Генерал

Г ончаровг
тел: 77-04

связи с расширением спектра услуг, в целях повышения туристической
тельности филиала -  Музей декоративно-прикладного и народного

в рамках новогодних мероприятий и на основании договора «Об
ции и проведении мастер-классов» от 15.12.2022 б/н
ы в а ю :

Зровести мастер-классы в филиале -  Музей декоративно-прикладного
ого искусства с 01.01.2023 по 07.01.2023. . тын
Установить цены на дополнительные платные услуги по проведению
ассов с 01.01.2023 по 07.01.2023 в филиале -  Музей декоративно-
ого и народного искусства (приложение).
Ответственным за работу мастер-классов назначить заведующего
и -  Музей декоративно-прикладного и народного искусства
у А.И.
Отделу по работе с общественностью (Прошина Л.В.) провести
рование региональных СМИ и разместить информацию в
ных аккаунтах учреждения в социальных сетях.
Отделу информатизации и дизайна (Субочева П.А.) разместить

цию о проведении мастер-классов в филиале -  Музей декоративно-
ого и народного искусства на официальном сайте учреждения.

Заведующему билетной кассой Дороховой Ю.А. внести
гвующие изменения в номенклатуру кассового аппарата Музея
вно-прикладного и народного искусства в соответствии с: пунктом 2декорать

приказа,
7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

генерального директора по развитию, популяризации и работе с посетителями
Дудкину Л.В.

ьныи директор

Алла Ивановна
20

Ш

Р„В.Гаврилин

Приложение
к приказу ГУК ТО

«Тульское музейное объединение»
от JJ. и  Ш 2- № W -f

ЦЕНЫ
на дополнительные платные услуги по проведению мастер-классов

в филиале -  Музей декоративно-прикладного и народного искусства
с 01.01.2023 по 07.01.2023

На шание мастер-класса Продолжительность,

минуты

Цена, руб.

Коклюшечное кружевоплетение 30 600,00/чел.

Ткачест!to на берде 30 600,б0/чел.

Плетение пояса на «ромашке» 30 600,00/чел.

Тульска)[всечка 30 700,(^0/чел.

Традищ онное бисеронизание 30 600,00/чел.

Изделия на гончарном круге 30 920,(^0/чел.

Роспись по керамике 30 700,00/чел.

Кукла-Зсжрутка 30 460,00/чел.

Традищ онное лозоплетение 30 600,(|)0/чел.

Традищ

бересты

онное плетение из 30 600,00/чел.